personal, vehicles, CRA, mitjans, etc. 

La durada del contracte s’estableix en 3 anys. No es preveuen pròrrogues. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic (en endavant LCSP), és de cent vint-i-tres 
mil set-cents disset euros amb vint-i-un cèntims (123.717,21 €) IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: 102.245,64 € de pressupost net sense IVA, i 21.471,57 € 
corresponent al 21% d’IVA.   

Període  
Pressupost 
net max.  

% IVA 
Pressupost 
max. 

Any 1 34.081,88 € 7.157,19 € 41.239,07 € 

Any 2 34.081,88 € 7.157,19 € 41.239,07 €